
 

Roční zpráva o plnění povinnosti zpětného odběru Evidenční číslo 
(Vyplní MŽP) 

Vykazovaný rok . . .  

   
List č.

  Počet listů 

  Povinná osoba 
IČ: Evidenci vyplnil: 

Povinná osoba (název):  

 Telefon:                                   Fax:                  

Ulice: Datum vyhotovení dokladu: 

Obec: Za správnost:  

PSČ:  

Kód okresu  (CZ-NUTS 4): Razítko: 

ICZÚJ:  

OKEČ:  

 
Tabulka č. 1 

Vyplňuje se pro každý výrobek samostatně na dalších listech. Údaje v tabulce se uvádějí v tunách na tři desetinná místa. 
 
Výrobek: tuny 

Množství výrobků, na které se povinnost zpětného odběru vztahuje, stanovené podle § 20 odstavec 1 
písmeno d) vyhlášky 

 

Množství odebraných použitých výrobků                                                    celkem:  

z toho od:   

 - obcí  

 - průmyslu   

 - obchodu  

Způsob nakládání s odebranými použitými výrobky:  

 - opakované použití  

 - materiálové využití (R4, R5)  

 - energetické využití (R1)  

 - odstranění (D1, D5)  

 - odstranění spalováním (D10)  

 
Poznámka: 

1. Údaje o množství výrobků se vypočtou z takových podkladů, které lze kontrolnímu orgánu u povinné osoby doložit na místě. 
2. Údaje o množství odebraných použitých výrobků a nakládání s nimi se přebírají z podkladů, na základě kterých je hodnoceno 

plnění smluvních vztahů (např. podklady pro fakturaci) a které lze kontrolnímu orgánu u povinné osoby doložit na místě. 
 

 
 

Způsob vyplňování formuláře uvedeného v příloze č. 19 
 

IČ - vyplňuje se identifikační číslo oprávněné osoby (bylo-li přiděleno); pokud má oprávněná osoba IČ méně než osmimístné, doplní se 
zleva nuly na celkový počet 8 míst.  
Povinná osoba (název) - vyplňuje se název povinné osoby, podle § 38 zákona o odpadech, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo 
v živnostenském listu.  
 
 
Ulice, obec, PSČ - vyplňuje se přesná a úplná adresa povinné osoby. 



Kód okresu (CZ-NUTS 4) - uvádí se kód okresu (CZ-NUTS 4), na jehož území se sídlo povinné osoby  nachází, podle  číselníku okresů 
ČR (kód CZ-NUTS 4  podle Klasifikace územních statistických jednotek vydané Českým statistickým úřadem). 
ICZÚJ - je identifikační číslo základní územní jednotky obce  místa adresy povinné osoby. Uvádí se podle jednotného číselníku obcí ČR 
podle SIS. 
OKEČ - uvádí se kód převládající (hlavní) ekonomické činnosti provozovatele skládky podle Odvětvové klasifikace ekonomických 
činností vydané Českým statistickým úřadem. 
Evidenci vyplnil – uvede se jméno, příjmení, funkce, číslo telefonu a faxu. 
Za správnost – uvede se jméno, příjmení a funkce odpovědného zástupce povinné osoby. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


